PORTARIA NO 1.739/2021

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE
REESTRUTURAÇÃO DO ESTATUTO E PLANO DE

CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO
PÚBLICO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

e
O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES. no uso das

atribuições legais que o cargo Ihe confere;

RESOLVE :

Art. lc’ – Criar Comissão para Reestruturação do Estatuto e Plano de

Carreira e Remuneração do Magistério Público de Venda Nova Do Imigrante-ES.

Art. 2c’– Fica esta comissão composta da seguinte forma:

8 I – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

# Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco:

11 – REPRESENTANTES DO SETOR PEDAGÓGICO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

$ Glauciqueli Brambila Bernabe;

# Louise de Moraes Brioschi Spadeto.

III – REPRESENTANTES DOS PEDAGOGOS:

$ Mônica Uliana Lorenzon

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 3-1 .723.497/0001-0g - www.vendanova.es.gov.br

IV – REPRESENTANTES DOS PROFESSORES:

8 Cristiano Dias Florindo=

8 Andréia de Andrade Dalbó=

8 Mauricio Vagner Guimarães.

Art. 3c> – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

e Art. 4'’– Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/EJ de de: Íro de 2021

JOÃO PAUÜ) S PÍNdMINETI
'efe. ,u#ciJÁl

+

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br